ПРОТОКОЛ №99
заседания коллегии СРО НП «ГПАО»

г.Астрахань

24 ноября 2011г.

Место проведения: г. Астрахань, ул. Ленина/Шелгунова, 23/20.

В заседании принимают участие  члены коллегии:

	1. Болонин Константин Сергеевич – председатель,  - МУП г.Астрахани «ППАПП»

	2. Гамзатов Ахмед Злобудинович   -  ЗАО «ПСП «Теплый дом»

	3. Жидовинов Александр Ипполитович – ОАО «Астраханьгазсервис»

	4. Прозоров Александр Евгеньевич  - ООО «АстраханьАрхПроект»

	5. Сидоров Сергей Леонтьевич – ГПАО «Каспрыбпроект»

Форма участия — фактическая явка.

Кворум  имеется.

Председатель заседания Болонин К.С.

Секретарем  единогласно избран Подосинников Ю.Ю. – начальник юридического отдела.
В заседании коллегии принимают участие  заместитель   исполнительного     директора Штайц В.И., главный инженер Борисов А.Н.
Повестка дня:

Принятие решения  о  выдаче квалификационных аттестатов специалистам, аттестованных Аттестационной комиссией при организации – члене СРО НП «ГПАО».
По рассматриваемому вопросу:
Выступила: заместитель исполнительного директора Штайц В.И., которая довела до сведения членов коллегии о том, что в исполнительную дирекцию партнерства поступили заявления  о выдаче квалификационных аттестатов  от членов партнерства:
1) МУП г.Астрахани «Проектно-производственное архитектурно-планировочное предприятие»

2) ООО «ПроМпроект»

3) ООО «ЮгПроектСтрой»

4) ООО «Волоконно-оптическая техника- Юг»

5) ООО ПСФ «ГЕОэкспресс»

Рассмотрели: документы на аттестованных специалистов, представленных членами партнерства (Протоколы Аттестационных комиссий, справки – представления, решения Аттестационных комиссий)
1) МУП г.Астрахани «Проектно-производственное архитектурно-планировочное предприятие»
Погребняков  Г.Б.
Бочков С. Е.
Серикова Е. В.
Квитков А. П.
Скачков И. В.
Лепехин О. М.
Султанова К. А.
Квитков В. А.
Геринович В. С.
Жильцова С. Е.
Деева Л. Е.

Селезнева Т. Л.
Ермилов А.В.

2) ООО «ПромПроект»

Денисов А. Г.
Хлебцов К. А.
Кучерова Н. Ф.
Карпенко В. Ф.
Еремицкая Е. Ю.

Петрова Т. В.
Балакирева Е. Б.

Третьяков М. Г.
Амплеева И. К.
Шумейкин И. А.
Ермолин Н. И.
Пряхина  Г.С.
Приходько А. В.
Демаков Д. Ю.
3) ООО «ЮгПроектСтрой»

Хабаров А. А.
Батрамеева Е. А.
Куркина О. В.
Костаренко Ю. В.
Елфимова О.Ю.
Мокряков Е. С.
Семенников А. В.
Суликаева Н. А.
Анашкина А. В.
Бурцев П. А.
Берко Е. К.
Лобачева М. А.
Сапункова М. В.
Кутилина Н. Н.
Сюсин В. А.
4) ООО «Волоконно-оптическая техника- Юг»

Плыгун А. В.
Тюрин А. Г.

Стасов А. П.
Иванова З. Н.

5) ООО ПСФ «ГЭОэкспресс»

Вязицкий В. К.

Качалова А. М.
Бочков С. Е.
Кошелев А. Ю.

Краснов В. А.

Ложкин Е. В.

Мангасаров А. Г.
Новиков С. В.

Осадчук В. М.

Пискарева Е. Б.

Пряхина  Г.С.
Сарычева А. Р.
Сафронов В. Д.

Темникова Е. В.

Урьевская Т. А.
Шелухина Е. М.
Решили: Выдать вышеперечисленным специалистам квалификационные аттестаты, подтверждающие право выполнять работы в соответствии с занимаемой должностью, кроме следующих специалистов:
Карпенко В. Ф., Петрова Т. В., Кошелев А. Ю. - в связи с тем, что они прошли аттестацию ранее по более высокой должности;
Елфимова О.Ю. - в связи с непредставлением документов.
Голосовали  «за»  единогласно.
 Председатель коллегии                                                              К.С.Болонин
Секретарь заседания коллегии                                                   Ю.Ю.Подосинников